

广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥

合同文件

发包人：贵港市港北区公路事业发展中心
承包人：广西东宇建设工程有限公司



一、合同协议书

贵港市港北区公路事业发展中心(发包人名称,以下简称“发包人”)为实施广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥(项目名称),已接受广西东宇建设工程有限公司(承包人名称,以下简称“承包人”)对该项目广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥施工的磋商结果。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥工程施工建设,桥长54.04米。如需进一步了解详细内容,详见施工设计图纸及工程量清单。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分:

- (1) 本协议书及各种合同附件(含评标期间和合同签订过程中的澄清文件和补充资料);
- (2) 成交通知书;
- (3) 磋商函;
- (4) 通用合同条款;
- (5) 公路工程专用合同条款;
- (6) 项目专用合同条款;
- (7) 技术规范;
- (8) 图纸(如有);
- (9) 已标价工程量清单;
- (10) 承包人有关人员、设备投入的承诺及响应文件中的施工组织设计;
- (11) 其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处,以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:

人民币(大写)贰佰零叁万陆仟玖佰零壹元伍角柒分(¥2036901.57)。

4. 承包人项目经理: 邓志文。承包人项目总工: 梁琦。

5. 工程质量符合达到《公路工程质量检验评定标准JTGF80/1-2017》合格标准标准。工程安全目标: 符合公路工程施工安全预控管理目标标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 付款方式: 承包方式为包工包料。乙方向甲方提供国家开具的正式发票1个月内,甲方将工程款支付给乙方。

8. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 268 日历天。

10. 本工程项目由于上级管理部门政策变化造成本协议书无法继续履行发包人有权单方面终止协议承包人应予接受且发包人不予赔偿承包人的任何损失。

11. 本协议书由双方法定代表人（负责人）或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后失效。

12. 本合同一式八份，具有同等法律效力，采购代理机构一份，政府采购监督管理部门一份，甲方四份，乙方二份。

13. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：贵港市港北区公路事业发展中心
(盖单位章)



承包人：广西东宇建设工程有限公司
(盖单位章)



法定代表人或其委托代理人：_____ (签字)

法定代表人或其委托代理人：芝陈印瑞 (签字)



2025年3月27日

2025年3月27日

二、廉政合同

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥(项目名称)的项目法人贵港市港北区公路事业发展中心(项目法人名称，以下简称“发包人”)与该项目标段的施工单位广西东宇建设工程有限公司(施工单位名称，以下简称“承包人”)，特订立如下合同。

1. 发包人和承包人双方的权利和义务

(1) 严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部的有关规定。

(2) 严格执行广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥(项目名称) / 标段施工合同文件，自觉按合同办事。

(3) 双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则(法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外)，不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规章制度。

(4) 建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

(5) 发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

(6) 发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

2. 发包人的义务

(1) 发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品，不得让承包人报销任何应由发包人或其工作人员个人支付的费用等。

(2) 发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受承包人提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

(3) 发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

(4) 发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包人工程有关材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

(5) 发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料，不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(6) 发包人工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介

活动和安排个人施工队伍。

3. 承包人的义务

(1) 承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(2) 承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销应由发包人单位或个人支付的任何费用。

(3) 承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(4) 承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通信工具、交通工具和高档办公用品等。

4. 违约责任

(1) 发包人及其工作人员违反本合同第 1、2 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 承包人及其工作人员违反本合同第 1、3 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给发包人单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，发包人建议交通运输主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的公路建设市场的处罚。

5. 双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察部门负责监督执行。由发包人或发包人上级单位的纪检监察部门约请承包人或承包人上级单位纪检监察部门对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6. 本合同有效期为发包人和承包人签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7. 本合同作为广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥(项目名称)/标段施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署后立即生效。

8. 本合同一式四份，由发包人和承包人各执一份，送交发包人和承包人的监督单位各一份。

发包人：贵港市港北区公路事业发展中心
(盖单位章)

承包人：广西东宇建设工程有限公司
(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：_____ (签字)

法定代表人或其委托代理人：芝陈 (签字)

2025 年 3 月 27 日

2025 年 3 月 27 日

发包人监督单位：(全称)(盖单位章)

承包人监督单位：(全称)(盖单位章)

三、安全生产合同

为在广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥（项目名称）标段施工合同的实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目发包人贵港市港北区公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）与承包人广西东宇建设工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）特此签订安全生产合同：

1. 发包人职责

（1）严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全同时计划、布置、检查、总结和评比。

（3）重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

（4）定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

（5）组织对承包人施工现场进行安全生产检查，监督承包人及时处理发现的各种安全隐患。

2. 承包人职责

（1）严格遵守《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、《公路水运工程安全生产监督管理办法》和《公路工程施工安全技术规范》等有关安全生产的规定。认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（2）坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同的各项规定，做到生产与安全同时计划、布置、检查、总结和评比。

（3）建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职安全生产管理人员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

（4）承包人在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

（5）承包人必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产考核合格证书，参加施工的人

员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员，经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

(6) 对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；承包人不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

(7) 操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

(8) 所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

(9) 施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

(10) 承包人必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其他有关规定，及时上报有关部门，并坚持“四不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

(11) 安全生产费用按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》的相关规定使用和管理。

3. 违约责任

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

4. 本合同由双方法定代表人（负责人）或其授权的代理人签署并加盖单位章后生效，全部工程竣工验收后失效。

5. 本合同正本二份、副本六份，合同双方各执正本一份，副本三份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

发包人：贵港市港北区公路事业发展中心
(盖单位章)

承包人：广西东宇建设工程有限公司
(盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：_____ (签字)

法定代表人或其委托代理人：_____ (签字)



2025年3月27日

2025年3月27日

四、合同主要条款格式

第一部分 通用合同条款

“通用合同条款”采用《标准施工采购文件》的“通用合同条款”。

第二部分 专用合同条款

采用《公路工程标准施工采购文件（2018年版）》的“A.公路工程专用合同条款”

B. 项目专用合同条款

项目专用合同条款数据表

说明：本数据表是项目专用合同条款中适用于本项目的信息和数据的归纳与提示，是项目专用合同条款的组成部分

序号	条目号	信息或数据
1	1.1.2.2	发 包 人：贵港市港北区公路事业发展中心 地 址：港北区金港大道 904 号 邮政编码：537100
2	1.1.2.6	监 理 人： 地 址： 邮政编码：
3	1.1.4.5	缺陷责任期：自实际交工日期起计算1年
4	1.6.3	图纸需要修改和补充的，应由监理人取得发包人同意后，在该工程或工程相应部位施工前 7 天签发图纸修改图给承包人
5	3.1.1	监理人在行使下列权力前需要经发包人事先批准： (6) 根据第 15.3 款发出的变更指示，其单项工程变更涉及的金额超过了该单项工程签约时合同价的 <u>2</u> %或累计变更超过了签约合同价的 <u>0.5</u> %
6	5.2.1	发包人是否提供材料或工程设备： <u>否</u> 如发包人负责提供部分材料或工程设备，相关规定如下：_____
7	6.2	发包人是否提供施工设备和临时设施： <u>否</u> 如发包人负责提供部分施工设备和临时设施，相关规定如下：_____
8	8.1.1	发包人提供测量基准点、基准线和水准点及其书面资料的期限： <u>开工前 7 日</u> 承包人将施工控制网资料报送监理人审批的期限： <u>开工前 3 日</u>
9	11.5 (3)	逾期交工违约金： <u>300</u> 元/天
10	11.5 (3)	逾期交工违约金限额： <u>2</u> %签约合同价
11	11.6	提前交工的奖金： <u>0</u> 元/天
12	11.6	提前交工的奖金限额： <u>0</u> %签约合同价
13	15.5.2	承包人提出的合理化建议降低了合同价格或者提高了工程经济效益的，发包人按所节约成本的 <u>0</u> %或增加收益的 <u>0</u> %给予奖励
14	16.1	<input type="checkbox"/> 因物价波动引起的价格调整按照 第 16.1.1 项或第 16.1.2 项 约定的原则处理；若按第 16.1.1 项的约定采用价格调整公式进行调价，每半年或一年按价格调整公式进行一次调整 <input checked="" type="checkbox"/> 合同期内不调价

序号	条目号	信息或数据
15	17.2.1 (1)	开工预付款金额：30%签约合同价；在签订合同时，供应商明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用此款规定。
16	17.2.1 (2)	材料、设备预付款比例： <u> / </u> 等主要材料、设备单据所列费用的 <u> / </u> %；与预付款比例一致。
17	17.3.2	承包人在每个付款周期末向监理人提交进度付款申请单的份数： <u> 6 </u> 份
18	17.3.3 (1)	进度款支付：承包人完成合同工程量的 80%以上方可向发包人申请进度款，工程进度款按发包人审定工程量的 80%支付，工程竣工验收合格并经审计部门审定后，工程款支付至审计审定价的 97%；成交人按工程合同总价的 3%预留质量保证金，质量保证金待工程质量保修期(1年)满后，无质量问题时一次性返还(无息)。
19	17.3.3 (2)	逾期付款违约金的利率： <u> 0.138 </u> ‰/天
20	17.4.1	质量保证金金额： <u> 3 </u> %合同价格，若交工验收时承包人具备被招标项目所在地省级交通运输主管部门评定的最高信用等级，发包人给予 <u> / </u> %合同价格质量保证金的优惠。 质量保证金是否计付利息： <input type="checkbox"/> 是， 利息的计算方式： <u> </u> <input checked="" type="checkbox"/> 否
21	17.5.1 (1)	承包人向监理人提交交工付款申请单（包括相关证明材料）的份数： <u> 5 </u> 份
22	17.6.1 (1)	承包人向监理人提交最终结清申请单（包括相关证明材料）的份数： <u> 5 </u> 份
23	18.2 (2)	竣工资料的份数： <u> 4 </u> 份
24	18.5.1	单位工程或工程设备是否需投入施工期运行： <u> 否 </u> 如单位工程或工程设备需要进行施工期运行，需要施工期运行的单位工程或工程设备规定如下： <u> </u>
25	18.6.1	本工程及工程设备是否进行试运行： <u> 否 </u> 如本工程及工程设备需要进行试运行，试运行的具体规定如下：
26	19.7 (1)	保修期：自实际交工日期起计算1年
27	20.1	建筑工程一切险的保险费率： <u> 3 </u> ‰
28	20.4.2	第三者责任险的最低投保金额： <u> 1000 </u> 万元，事故次数不限（不计免赔额） 保险费率： <u> 2 </u> ‰
29	24.1	争议的最终解决方式： <u> 仲裁 </u> 如采用仲裁，仲裁委员会名称： <u> 贵港市仲裁委员会 </u>

4.1 承包人的一般义务

4.1.10 其他义务

(4) 承包人应履行的其他义务：①承包人应按发包人的要求配合施工管理工作，按发包人要求的时间提供工程报告、工程报表等工程管理资料；

②承包人应积极主动核对图纸中的技术数据，充分理解设计意图。若由于明显的设 计 图纸问题（例如尺寸标注不闭合、文字标识相互矛盾等）和发包人不正确的指令，承包人发现后有口头或书面告知义务，否则造成工程质量、安全、进度损失，也不能免除承包人的责任；

③承包人应按照工程所在地政府相关规定，建立健全的雇员工资发放和劳动保障制度。如因雇员的工资发放和劳动保障制度不健全而引发群体性事件发生， 导致民工围堵发包人及当地政府及行政主管部门等的，发包人有权解除合同，并要求承包人退场并赔偿发包人的经济损失；

④承包人使用的临时用水、临时用电等设施在合同执行期间，如发包人要求为其他承包 人提供分表接口的，承包人应予无条件同意；

⑤承包人不得因工程施工影响了重要公共设施的安全。承包人进入施工现场，需做 好 现场安全文明施工及已有成品保护工作。现场运输材料、堆放材料等造成的路面的污染，承 包人应该有专人负责跟踪打扫；原道路上的绿化、市政等公用设施做好施工期间的保护工作， 现场施工及生活产生的垃圾应该每天有人清除；

⑥必须遵守相关制度，服从工程所在地行业行政主管部门对施工现场生活区、作业区、 办公区的市政管理、施工现场管理、卫生管理等规定。

4.11 不利物质条件

4.11.1 不利物质条件的范围：按通用条款执行

10.1 合同进度计划

承包人编制施工方案的内容：编制详细的施工进度计划和施工方案说明

11.4 异常恶劣的气候条件

异常恶劣的气候条件的范围：

(1) 日降雨大于 50mm 的雨日超过 1 天 ；

(2) 日气温超过 38℃的高温大于 3 天 ；

(3) 10 级以上的大风超过 1 天 。

12.1 承包人暂停施工的责任

12.1 (6) 由承包人承担的其他暂停施工：按通用合同条款执行

17.1 计量

17.1.5 本项目工程量清单中总价子目的支付原则和支付进度：与项目进度支付一致

17.3 工程进度付款

17.3.5 农民工工资保证金的缴存时间：项目开工前。

农民工工资保证金的缴存金额：合同金额的 2%

农民工工资保证金的扣留条件：违反《保障农民工工资支付条例》规定

农民工工资保证金的返还时间：按通用条款执行

21.1 不可抗力的确认

21.1.1 (6) 不可抗力的其他情形：按通用条款执行

22.1 承包人违约

22.1.2 当承包人发生第 22.1.1 项约定的违约情况时，发包人有权向承包人课以违约金，具体约定如下：按通用条款执行

22.2 发包人违约

22.2.2 发包人无正当理由不按时返还履约保证金、质量保证金或农民工工资保证金的，发包人应向承包人支付的违约金如下：按通用条款执行

工程量清单表

合同段：义梨桥

第2页 共3页

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋			440527.24	440527.24
403-1	基础钢筋(含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等)			84777.95	84777.95
-a	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	1882.8	5.41	10185.95
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	14400.0	5.18	74592.00
403-2	下部结构钢筋			100347.55	100347.55
-a	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	3917.8	5.59	21900.50
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	14663.0	5.35	78447.05
403-3	上部结构钢筋			222706.76	222706.76
-a	带肋钢筋 (HRB300)		6225.2	5.58	34736.62
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	35200.4	5.34	187970.14
403-4	附属结构钢筋			32694.98	32694.98
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	6239.5	5.24	32694.98
404	基坑开挖及回填			9324.00	9324.00
404-1	干处挖土方 (弃运4km)	m3	280.0	33.30	9324.00
405	钻孔灌注桩			414570.72	414570.72
405-1	钻孔灌注桩			414570.72	414570.72
-a	桩径1.3m钻孔桩	m	130.2	3167.05	412349.91
-b	泥浆外运4km (晒干)		20.6957	12.86	266.15
-c	废渣外运4km		151.995	12.86	1954.66
410	结构混凝土工程			231170.15	231170.15
410-1	混凝土下部结构			116748.89	116748.89
-b	C30桥墩混凝土	m3	34.4	911.27	31347.69
-c	C30盖梁混凝土	m3	56.8	1073.24	60960.03
-e	C30耳背墙混凝土	m3	17.0	1177.12	20011.04
-f	C30系梁混凝土	m3	6.8	651.49	4430.13
410-5	桥梁上部结构现浇整体化混凝土			12668.54	12668.54
-a	桥梁上部结构现浇C50钢筋混凝土	m3	12.6	1005.44	12668.54
410-6	现浇混凝土附属结构			101752.72	101752.72
-a	C30挡块混凝土	m3	1.2	868.40	1042.08
-b	C50垫石混凝土	m3	1.5	716.70	1075.05
-c	C50模数式伸缩装置 (GQF-C-Z40型伸缩缝)	m	13.4	2238.69	29998.45
-d	C30混凝土搭板	m3	31.2	871.08	27177.70
-e	C30防撞护栏混凝土	m3	45.4	935.23	42459.44
411	预应力混凝土工程			242099.47	242099.47
411-5	后张法预应力钢绞线	kg	5595.0	12.87	72007.65
411-8	C50预制预应力混凝土上部结构	m3	153.9	1105.21	170091.82
415	桥面铺装			111150.10	111150.10
415-2	C50水泥混凝土桥面铺装	m3	59.3	814.13	48277.91
415-3	防水层			48452.71	48452.71

项目管理机构配备情况表

序号	工作岗位名称	姓名	性别	职称	专业	相关证书名称及编号	相关工作年限
1	项目经理	邓志文	男	高级工程师	公路工程	二级建造师：桂245060908788 安全生产考核合格证书：桂交安B(10)G32128	10年
2	项目总工	梁琦	男	工程师	公路与城市道路	职称证：21710736 安全生产考核合格证书：桂交安B(22)G01775	5年
3	专职安全员	谢秋慧	女	助理工程师	土木工程	安全员岗位证：452001723100090 安全生产考核合格证书：桂交安C(21)G00485	3年
4	施工员	伍理真	男	工程师	土建	施工员岗位证：0451710194517002348	3年
5	质量员	雷振菊	女	/	工程造价	质量员岗位证：0452310600017000016	2年
6	材料员	文欢容	女	工程师	市政公用工程	材料员岗位证：0452011100017000007	4年
7	资料员	徐润梅	女	/	工程造价	资料员证岗位证书：0451711494517006244	3年
8	造价员	黄小桃	女	/	工程造价	二级造价师证：建[造]21224548005300	2年

广西建泽工程咨询有限公司关于广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥（GGZC2025-C2-020005-JZGC）

成 交 通 知 书

广西东宇建设工程有限公司：

你单位参加了本采购代理机构的广西农村公路危桥改造项目贵港市港北区义梨桥（GGZC2025-C2-020005-JZGC）的竞争性磋商采购，经评标小组评定，确定你单位成交，成交价为人民币贰佰零叁万陆仟玖佰零壹元伍角柒分（¥2036901.57元）。现将有关事项通知如下：

一、请接到本通知后，与采购单位签订合同（20日历天内），延期自误。

二、签订合同详细地点：自行协商。

三、在正式签订合同后于1个工作日内送一份合同副本至采购代理机构备案。

四、届时请带齐下列证件：

（1）成交通知书

（2）竞争性磋商采购文件上规定的文件材料（含法定代表授权书）

（3）单位公章或合同专用章

特此通知。

采购代理机构：广西建泽工程咨询有限公司

二〇二五年三月十四日

